شرح چندہ
سالانہ ۲۱ روپے
ششماہی ۱۱
سہ ماہی ۶
ماہوار ۲ ۱/۲
فی پرچہ ۱

روزنامہ
لاہور - پاکستان
یوم - سہ شنبہ

Digitized by Khilafat Library Rabwah

جلد ۲ | ۳۱ ظہور ۱۳۲۵ھ | ۲۵ شوال ۱۳۶۷ھ | ۳۱ اگست ۱۹۴۸ء | نمبر ۱۹۷

حکومت نے اشتہار دینے کے بعد مناسب قیمت پر جماعت احمدیہ کے ماتھے میں پیچی ہے

آج تک ۵۰۰ روپے فی ایکڑ کی کوئی پیشکش نہیں کی گئی!

چنیوٹ کی زمین کے متعلق حکومت کی طرف غلط افواہوں کی تردید

لاہور ۳۰ اگست حکومت مغربی پنجاب نے یہ بیان جاری کیا ہے کہ: کچھ اخباروں میں ایک خبر چھپی ہے۔